
Benoeming leden Multidisciplinair overleg Wonen (MDOW) gemeente Leusden 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leusden; 

  

gelet op de Urgentieverordening gemeente Leusden 2023 en de Huisvestingswet 2014; 

  

Besluit: 

1. Per 1 januari 2024 te benoemen als leden van het MDOW gemeente Leusden: 

vakspecialist, en diens plaatsvervanger beleidsadviseur WMO in dienst van gemeente 

Leusden; 
a. 

b. teamleider, en diens plaatsvervanger teamleider in dienst van Lariks te Leusden; 

c. coördinator Wonen, en diens plaatsvervanger Manager Wonen in dienst van Omthuis te 

Leusden 

2. De Urgentiecommissie Huisvesting per 1 januari 2024 op te heffen en de benoeming van diens 

leden per die datum te laten vervallen. 

Aldus vastgesteld door het college van burgmeester en wethouders van de gemeente Leusden in de 

collegevergadering van 19 december 2023, 

de secretaris: R.B. van den Brink, 

de wnd. burgemeester: F.T. Backhuijs 

Nr. 568009 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Leusden 

Gemeenteblad 2023 nr. 568009 29 december 2023 1 


